< Eligendo

Elezioni 1° marzo 2020

MINISTERO DELL'INTERNO

Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali

Direzione Centrale per i Servizi Elettorali

MASCHI

FEMMINE

TOTALE

SEZIONI

Suppletiva Camera dei
deputati

Collegio uninominale 01 - XV Circoscrizione
Lazio 1

86.156

100.078

186.234

218




